

„Wykonanie remontu dachów wraz z pracami towarzyszącymi budynku portierni, budynku garaży dziesięciostanowiskowych oraz budynku stacji paliw, zlokalizowanych w miejscowości Polkowice, powiat polkowicki, województwo dolnośląskie, przy Ul. Krzywej 3”

Oferent pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, czy zakres dla budynku stacji paliw obejmuje wymianę obróbek blacharskich. Formularz ofertowy wskazuje ich wymianę, natomiast opis robót blacharskich wskazuje jedynie kompletną wymianę systemu orywnowania.

Odpowiedź:

Na budynku stacji paliw kompletna wymiana rynien i obróbek blacharskich

Oferent pytanie 2:

Czy w przypadku orywnowania stacji paliw Zamawiający dopuści renowację w systemie płynnych membran zamiast kompletnej wymiany, jeżeli wizja lokalna potwierdzi dobry stan techniczny i możliwość trwałego wykonania takiej renowacji?

Odpowiedź:

Jeśli wizja potwierdzi dobry stan to Zamawiający dopuszcza możliwość renowacji w systemie płynnych membran. Stanowisko Zamawiającego będzie jednak uzależnione od długości gwarancji.

Oferent pytanie 3:

Czy istniejące elementy instalacji odgromowej, urządzenia, podstawy i przejścia dachowe mają zostać zdemontowane, czy dopuszczone jest wykonanie szczelnej powłoki wokół nich bez demontażu?

Odpowiedź:

Demontaż instalacji odgromowej przed aplikacją membrany dachowej

Oferent pytanie 4:

Czy dopuszczalne jest wykonywanie robót przez podwykonawcę w zakresie nowych obróbek blacharskich i systemów orywnowania?

Odpowiedź:

Jest możliwość podwykonawcy z zastrzeżeniem, że Wykonawca jest gwarantem za podwykonawcę i potwierdza wykonanie płatności na rzecz podwykonawcy.



Oferent pytanie 5:

Czy termin realizacji będzie ulegał odpowiedniemu przedłużeniu w przypadku wystąpienia opadów, zbyt wysokiej wilgotności, temperatur uniemożliwiających aplikację albo innych warunków atmosferycznych niezgodnych z wymaganiami producenta systemu?

Odpowiedź:

Aby wykonać zlecenie zgodnie z technologią możliwe jest wydłużenie terminu ze względu na warunki pogodowe po wcześniejszych uzgodnieniach z Zamawiającym, jednak nie później niż 30 dni od podpisania umowy

